
Kosten naheffingsaanslag 2014 Gemeente Harlingen

DE RAAD VAN DE GEMEENTE HARLINGEN;

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 24 september 2013

BESLUIT:

1.Het bedrag van de gemeentelijke kosten ter zake van het opleggen van een naheffingsaanslag par-

keerbelastingen voor 2014 vast te stellen op € 58,--.

Overwegende, dat het gewenst is jaarlijks de gemeentelijke kosten ter zake van het opleggen van een

naheffingsaanslag als bedoeld in artikel 234, vierde lid, van de Gemeentewet, vast te stellen;

gelet op de artikelen 225 en 234 van de Gemeentewet en het Besluit gemeentelijke parkeerbelastingen;

Vastgesteld door de raad in zijn

vergadering van 11 december 2013

, de voorzitter

, de raadsgriffier

Berekening kostenbedrag naheffingsaanslag parkeerbelastingen

Raming van de kosten van het opleggen van een naheffingsaanslag alsmede berekening van het bedrag

dat bij een naheffingsaanslag in rekening wordt gebracht als bedoeld in artikel 2, tweede lid, van het

Besluit gemeentelijke parkeerbelastingen (KB van 22 november 1990, Stb. 574, sindsdien gewijzigd).

Begroting 2014

Aandeel kostenplaatsen € 551.000

(personeelskosten/apparaatskosten)

Dienstkleding € 2.000

Kosten mobilofoons/gsm’s € 5.000

Materiaalkosten fiscalisering € 4.000

Ledigen parkeermeters / - automaten € 24.000

Vervangen parkeerautomaten € 24.000

Onderhoud parkeermeters/-automaten en borden € 13.000

Compensabele BTW € 15.000

____________

€ 638.000

===========

Begroot is het opleggen van ca. 3.100 naheffingsaanslagen.

Kosten per naheffingsaanslag:

€ 638.000 : 3.100 = € 205,80

30 januari 2014Gemeenteblad 2014 nr. 44731

Nr. 4473

GEMEENTEBLAD 30 januari

2014

Officiële uitgave van gemeente Harlingen.



De maximale naheffingsaanslag voor 2014 is bepaald op € 58,-

Opbrengst naheffingsaanslagen parkeerbelasting:

3.100 x € 58,-- € 179.000,-

3. =========

Behoort bij raadsbesluit van 11 december 2013.

De griffier van de gemeente Harlingen,

Drs. G. Helder.

30 januari 2014Gemeenteblad 2014 nr. 44732


